

Handman Baba Mandir more to Raghunath pur

Schedule XLV Form No. 134.

Munigat

DIVISION

Tharhars

SUB-DIVISION

Amar Kumar Amar

Measurement Book

2295

M.M. G.S.Y. SC

Abstract of work

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① ① Boundary and fixing of existing bench mark. Qty wire peg - ⑧ 0.80 km					
② ② C 33911.82/10m					h 26729200
② clearing & grubbing road land. Qty wire peg - ⑧ 0.28 hect.					
② C 51133.76/10m					h 14317200
③ ③ construction of embank. met with material - to					
③ for 1000 m lend. 391.94m ²					

③ C 175.22/m ²					h 68676200
③ for 1000 m lend - 214.71m ²					
④ C 135.12/m ²					h 29011200
④ ④ construction of sub grade & center cut to					
Qty wire peg - ⑧					
Shoulder - 464.00m ²					
C 176.80/m ²					h 82035200
Subgrade - 1623.00m ²					
C 176.80/m ²					h 286946200
⑤ ⑤ granular sub base with well graded material					

Continuation

h, 5,07,714200

Sch. XLV-Form No. 134 B. / H. 5,07.714200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. in the bag - (9) 610.55 m ³					
⑥ 1744.99/m ³					1187514200
⑦ 158 m Roading - 3.					
Qty. in the bag - (12)					
28.68/m ³ ⑥ 2590.76/m ³					74303200
⑦ cement concrete Pavement					
m-30.					
Qty. in the bag - (12) 60.60 m ³					
⑥ 6913.63/m ³					418966200
⑧ 30 Bricks and fixing					
m.m. 6.5 x 8 cm					
board					
3 nos ⑥ 9409.78/m ³					28229200
⑨ 32 Earth work in excavation					
for structure					
Qty. in the bag - (9) 46.98 m ³					
⑥ 294.73/m ³					13846200
⑩ 32 Bricks R.C.C. kerelling					
course in foundation					
Qty. in the bag - (9) 61.5 m ³					
⑥ 5199.74/m ³					31978200
⑪ 32 Brick masonry work in					
C.M. 1:4					
Qty. in the bag - (9) 41.607 m ³					
⑥ 6552.26/m ³					272620200
Continuation 1/4, 25,35,170 200					

Sch. XLV-Form No. 134 B.P.B. 25.35.170200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Boundary wall 11/12/11					
pile 600mm ϕ					
Qty. m ² pay (10) 22.50					
C 1270.92/m				1	28708200
(13) Plastering with c.m. (11/4)					
on brick wall					
Qty. m ² pay (10) 110.42 m ²					
C 370.70/m ²				1	42790200
(14) Boundary 1.5m wide					
ceiling running					
Qty. m ² pay (10) 27.26 m ²					

C 50.69/m ²				1	1387200
(15) Boundary and lining					
N.B. Hume pile.					
300 mm ϕ . 22.5m					
C 1593.29/m				1	35851200
				K	2643906200
Add 1% Labor cess				K	26439200
Add 12% G.S.T.				1	317269200
				K	2988614200
Less 1% below				1	179257200
				K	2808357200
Less Previous Payment				1	412140200
				K	2396217200

Continuation

27/12/2020
27/12/20DHO
C&PB.P.B.
28/1/202027/12/2020
K